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Hej alla medlemmar i vår förening! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klosterliljor i Örtagården 25 mars och 2 april 
 
Det börjar våras ute och vi är inne i april. I örtagården har klosterliljorna blommat. 
 
Här kommer information om vad, som har hänt i vår förening under årets tre första månader: 
 
Den 18 januari hade vi ett intressant samtal om föreningens framtid. 14 medlemmar deltog. 
 
Den 25 februari besökte Maja Hagerman oss och höll ett föredrag i kyrkan under rubriken ”Vreta 
kloster mitt i riksbyggartid.” Det var en lyckad satsning. 104 st. kom till kyrkan och lyssnade. 
 

 
Maja Hagerman 

 



Den 1 mars hade vi filmkväll i fattigstugan. 17 närvarande fick uppleva munkklosterliv av idag under 
tre timmar. 
 
Den 15 mars hölls årsmötet. 23 medlemmar deltog. Sture Lahrin och Lars Ladell avtackades efter 
många års styrelsearbete. Maj Thulin, Jorunn Antonsen och Ursula Söderberg valdes in i styrelsen. 
Den 29 mars träffades den nya styrelsen till ett konstituerande styrelsemöte. Då valdes Arne Karlsson 
till vice ordförande, Margareta Risarp till kassör och Maj Thulin till sekreterare. Ordförandeposten är 
fortfarande ej tillsatt. Den frågan skall tas upp igen efter sommaren. 
 
Kommande aktiviteter: 
Guidesäsongen närmar sig. Fyra grupper är inbokade i maj och onsdagsguidningarna börjar efter 
midsommar onsdagen den 28 juni och håller på till 23 augusti. 
 
Den 22 april blir det vårstädning i och utanför Fattigstugan kl.10.00 
 
Den 13-14 maj och 20-21 maj liksom på Östgötadagarna 2-3 september genomförs även i år de 
mycket lyckade dramatiserade vandringarna ”Starka kvinnor i Vreta” med vissa tillägg. 
 
Den 24 september blir det Klosterdag. Då kommer f.d. textilantikvarie Margareta Ridderstedt att 
medverka efter högmässan. Hon kommer att hålla ett föredrag under rubriken ”Vreta klosters 
textilier i samband med kyrkans restaurering 1917”. 
 
 
Hälsningar från styrelsen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blommande körsbärsträd vid Fattigstugan i början av maj 2015 


